(166 394.49 €) HT et 33 115.83 € de TVA.   

Ce prix est ventilé comme suit : 

Pour la parcelle AM 643 à Montbrison : prix forfaitaire de DOUZE MILLE SEPT CENT 

QUARANTE EUROS ET CINQUANTE TROIS CENTIMES (12 740.53 €),  taxe sur la 

valeur ajoutée incluse, soit 

- DIX MILLE SEPT CENT VINGT HUIT EUROS (10 728.00 €) pour le prix HORS 

TAXE 

- DEUX MILLE DOUZE EUROS ET CINQUANTE TROIS CENTIMES (2 012.53 €) 

pour la taxe sur la valeur ajoutée sur marge 

Pour les parcelles BD 2361 et 2362 à Montbrison : prix forfaitaire de MILLE CINQ 

CENT SOIXANTE SIX EUROS ET SOIXANTE SEIZE CENTIMES (1 566.76) taxe sur 

la valeur ajoutée incluse, soit  

- MILLE TROIS CENT CINQ EUROS ET SOIXANTE TROIS CENTIMES (1305.63 €) 

pour le prix HORS TAXE 

- DEUX CENT SOIXANTE ET UN EUROS ET TREIZE CENTIMES (261.13 €) pour la 

taxe sur la valeur ajoutée sur total 

Pour les parcelles BD 2365 à 2368 et 2373 à 2375 à Montbrison : prix forfaitaire 

de CENT QUATRE VINGT CINQ MILLE CINQUANTE TROIS EUROS ET TROIS 

CENTIMES (185053.03 €),  taxe sur la valeur ajoutée incluse, soit 

- CENT CINQUANTE QUATRE MILLE DEUX CENTE DIX EUROS ET QUATRE 

VINGT SIX CENTIMES (154 210,86 €),   pour le prix HORS TAXE 

- TRENTE MILLE HUIT CENT QUARANTE DEUX EUROS ET DIX-SEPT CENTIMES 

(30 842.17€) pour la taxe sur la valeur ajoutée à 20% sur total